Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 27»
города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

 30.08.2024 г.                                                                                                      № О-85

«Об установлении цен (тарифов) на дополнительные образовательные услуги».

В соответствии с  постановлением Администрации  города Чебоксары Чувашской
Республики  от 03.05.2018 № 731 «Об установлении по расчету, но не превышающую цен
(тарифов) на дополнительные образовательные услуги, относящиеся к основным видам
деятельности и предоставляемые сверх установленного муниципального задания, а также
дополнительные услуги, предоставляемые гражданам и юридическим лицам на платной
основе муниципальными образовательными организациями, подведомственными
управлению образования администрации города Чебоксары», а так на основании приказа
Управления образования администрации города Чебоксары от 31.08.2024 №302 «О
согласовании Перечня платных образовательных услуг, предоставляемых
муниципальными образовательными организациями города Чебоксары»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить следующие цены на платные дополнительные образовательные услуги в

2024-2025 учебном году:

Наименование видов
услуг Название курса (учебного модуля)

Время
занятий,

мин.

Стоимость
платных

услуг, руб.
Занятия по

исправлению дефектов
речи

Логоритмика 15-30 230

Групповое обучение по
дополнительным

общеразвивающим
программам

(художественной,
физкультурно-

спортивной,
социально-

педагогической,
технической

направленности)

Песочная терапия 15-20 165
Песочная терапия 20-30 210
Стэп-аэробика 20-30 210
Вокально-хореографическая студия
"До-ми-соль-ка" 15-20 165

Вокально-хореографическая студия
"До-ми-соль-ка" 20-30 210

Подготовка к школе 20-30 210
Английский язык 30 250

Нейрогимнастика 30 250

Развивайка 15-20 120

Развивайка 20-30 120
Индивидуальныое

занятие по
исправлению дефектов

речи

Занятия с логопедом по исправлению
дефектов речи 15-30 329

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «детский сад №27»
г.Чебоксары           _________________                       З.Б. Рязанова

		2024-12-20T10:11:08+0300
	Рязанова Зоя Борисовна